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Veldhoven

INGEKOMEN STUKKEN RAAD - week 36 t/m 40 — September 2020

Ingekomen stukken zijn beschikbaar via de vergaderapp van Gemeenteoplossingen en op het
Raadsinformatiesysteem.

Ieder document dat door de griffie wordt ontvangen en is geadresseerd aan de gemeenteraad wordt op
een lijst geplaatst en aan de gemeenteraad ter beschikking gesteld.

De griffie stelt de afdoening van een ingekomen stuk voor middels een categorie.

I. de onder I op deze lijst omschreven stukken voor kennisgeving aan te nemen;
De stukken zijn ter informatie.

II. de onder II op deze lijst omschreven stukken ter afdoening in handen van burgemeester en
wethouders te stellen;
Afdoening van de stukken zal (schriftelijk) plaatsvinden door het college van burgemeester en
wethouders.
De schriftelijke beantwoording volgt op een later moment via de ingekomen stukken.

III. de onder III op deze lijst omschreven stukken om advies in handen van burgemeester en
wethouders te stellen;
Afdoening van de stukken (onderwerpen) vindt plaats door de raad een raadsvoorstel en
-besluit voor te leggen.

Stukken kunnen op gemotiveerd verzoek van een raads- of steunfractielid via de griffie aan de
raadsvoorzitter binnen 3 weken na publicatie worden gewijzigd in een andere categorie of geagendeerd
worden voor de eerstvolgende oordeelsvormende/besluitvormende raadsvergadering.

Bij geen verzoek is na 3 weken de wijze van afdoening vastgesteld.

Cat. I. Voor kennisgeving aan te nemen:
De stukken zijn ter informatie.

Art.42-brieven

20-wk40-I Beantwoording Art.42 vragen VSA Sterfte jonge bomen

20-wk40-1I Beantwoording Art.42 vragen VSA Rattenoverlast A30092020 V31082020

20-wk39-1I Beantwoording art.42 vragen BPV PMD-inzameling en verwerking A24092020
V28082020

20-wk38-I Art.42 Aanvullende vragen D66 zelfbewoningsplicht nieuwbouwwoningen V17092020

20-wk38-I Art.42 vragen VSA Onderzoek achteraf afvalscheiden V16092020

20-wk38-I Beantwoording Art. 42 vragen SENIOREN VELDHOVEN Openstaande moties met bijlagen

20-wk38-I Beantwoording Art. 42 vragen SENIOREN VELDHOVEN Toetsing Heistraat-Zoom
20-wk38-I Art.42 vragen GBV openingstijden kiosk kinderboerderij V15092020

20-wk37-1 Art.42 vragen BPV Aanvullend Toegankelijkheid AED V11092020

20-wk37-1 Art.42 vragen PvdA SeniorenVeldhoven restauratie Oude Pastorie V11092020



https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/ingekomen-stukken/
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-I-voor-kennisgeving-aannemen
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Beantwoording-Art-42-vragen-VSA-Sterfte-jonge-bomen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Beantwoording-Art-42-vragen-VSA-Rattenoverlast-A30092020-V31082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Beantwoording-art-42-vragen-BPV-PMD-inzameling-en-verwerking-A24092020-V28082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Beantwoording-art-42-vragen-BPV-PMD-inzameling-en-verwerking-A24092020-V28082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Art-42-Aanvullende-vragen-D66-zelfbewoningsplicht-nieuwbouwwoningen-V17092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Art-42-vragen-VSA-Onderzoek-achteraf-afvalscheiden-V16092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Beantwoording-Art-42-vragen-SENIOREN-VELDHOVEN-Openstaande-moties-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Beantwoording-Art-42-vragen-SENIOREN-VELDHOVEN-Toetsing-Heistraat-Zoom.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Art-42-vragen-GBV-openingstijden-kiosk-kinderboerderij-V15092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Art-42-vragen-BPV-Aanvullend-Toegankelijkheid-AED-V11092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Art-42-vragen-PvdA-SeniorenVeldhoven-restauratie-Oude-Pastorie-V11092020.pdf

20-wk37-I
20-wk37-1I

20-wk37-1I

Art.42 vragen Senioren Veldhoven Verkoop KFC Domino's V11092020
Beantwoording Art.42 vraag D66 Invoering van zelfbewoningsplicht bij
nieuwbouw A08092020 V

Beantwoording Art.42 vragen BPV Problemen rondom toegankelijkheid
AED A07092020 V06082020

Raadsinformatienota’s

20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk38-I
20-wk37-1I
20-wk37-1I

Informatienota 'Normenkader rechtmatigheid 2020' met bijlagen
Informatienota 'Integraal Beheerkader en beheerplannen' met bijlagen
Informatienota 'Corona Effect Rapportage Veldhoven' met bijlage
Informatienota 'Invoeren ja/ja sticker in Veldhoven' met bijlage
Informatienota 'Uitwerkingsnota lokaal gezondheidsbeleid' met bijlage
Informatienota 'Jaarrapportage corporates 2019'

Informatienota 'Stand van zaken wijziging parkeerbeleid Citycentrum'

Overige documenten Cat.I

20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk38-I
20-wk38-I
20-wk38-I
20-wk37-1
20-wk37-1

20-wk37-1
20-wk37-1
20-wk37-I
20-wk37-I
20-wk36-I

Nieuwsbrief Metropoolregio E'hoven d.d. 1-10-20 inzake Streefbeeld Landelijk Gebied
Brief VRBZO d.d. 30-9-2020 inzake Informatie-update Coronavirus Zuidoost-Brabant
Openbare besluiten collegevergadering 29 september 2020

brief Stichting Steenbreek d.d 1-10-2020 inzake Nationale Groenweek 2020
Informatiebrief sociaal domein editie 14

Brief inwoner d.d. 28-9-2020 inzake Luchtkwaliteit Veldhoven

(EMBARGO) Persbericht gemeente Veldhoven d.d. 29-9-2020 inzake Uitreiking Erespeld

Ledenbrief VNG d.d. 24-9-2020 inzake VNG-reactie op de Rijksbegroting 2021

Brief ESZS d.d. 28-9-2020 inzake 'gemeenten blut - jeugdzorg?'

Brief Bouwend Nederland d.d. 28-9-2020 inzake Investeringen infra gemeenten

Mail Raden in Verzet d.d. 25-9-2020 inzake Voortgangsnotitie Raden in Verzet

Brief VRBZO d.d. 25-9-2020 inzake Corona update - Aanvullende maatregelen
E-mail Antennebureau d.d. 24-9-2020 inzake Oproep deelnemers onderzoek 5G
Brief De Parasol d.d. 25-9-2020 inzake Frictiekosten De Parasol

Brief gemeente Veldhoven d.d. 24-9-2020 inzake Uitreiking Erespeld

Brief VRBZO d.d. 17-9-20202 inzake Tussentijds verslag Covid-19

Brief gemeente Veldhoven d.d. 22-9-2020 inzake Uitreiking Erespeld2

Brief gemeente Veldhoven d.d. 22-9-2020 inzake Uitreiking Erespeld

Brief Filopopers d.d. 21-9-2020 inzake Windpark Spui participatieproces met bijlagen
Brief Min. van BZK d.d. 17-9-2020 inzake Brandveiligheid gevels

Brief Bouwkollektief d.d. 19-9-2020 inzake Woningnood en mogelijkheden voor starters
Brief Lokaal Liberaal d.d. 20-9-2020 inzake Naam Den Ekkerman

Boekje Vuurwerkcheck

Persbericht Gemeente Veldhoven d.d. 18-9-2020 inzake Nieuwe naam zwembad
Brief VRBZO id.d. 16-9-2020 nzake Update Coronavirus Zuidoost-Brabant

Brief Gemeente Veldhoven d.d. 8-9-2020 inzake Bossebaan-Burg. van Hoofflaan
Persuitnodiging gem. Veldhoven d.d. 10-9-2020 inzake snelheidsmeterspaarpot Berg
Veldhoven

Informatie VRBZO d.d. 7-9-2020 inzake Jaarstukken 2019 VRBZO

brief BVM2 d.d. 10-9-2020 inzake BVYM2 houdt onverkort vast aan 30% geluidsreductie
Brief VRBZO d.d. 9-7-2020 inzake reactie zienswijze begroting 2021

Brief Raden in Verzet d.d. 6-9-2020

Brief VRBZO d.d. 3-9-2020 inzake Coronavirus Zuidoost-Brabant met bijlagen
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Art-42-vragen-Senioren-Veldhoven-Verkoop-KFC-Domino-s-V11092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Beantwoording-Art-42-vraag-D66-Invoering-van-zelfbewoningsplicht-bij-nieuwbouw-A08092020-V.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Beantwoording-Art-42-vraag-D66-Invoering-van-zelfbewoningsplicht-bij-nieuwbouw-A08092020-V.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Beantwoording-Art-42-vragen-BPV-Problemen-rondom-toegankelijkheid-AED-A07092020-V06082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Beantwoording-Art-42-vragen-BPV-Problemen-rondom-toegankelijkheid-AED-A07092020-V06082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Informatienota-Normenkader-rechtmatigheid-2020-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Informatienota-Integraal-Beheerkader-en-beheerplannen-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Informatienota-Corona-Effect-Rapportage-Veldhoven-met-bijlage.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/ja-sticker-in-Veldhoven-met-bijlage.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Informatienota-Uitwerkingsnota-lokaal-gezondheidsbeleid-met-bijlage.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Informatienota-Jaarrapportage-corporates-2019.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Informatienota-Stand-van-zaken-wijziging-parkeerbeleid-Citycentrum.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Nieuwsbrief-Metropoolregio-E-hoven-d-d-1-10-20-inzake-Streefbeeld-Landelijk-Gebied.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Brief-VRBZO-d-d-30-9-2020-inzake-Informatie-update-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-29-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-brief-Stichting-Steenbreek-d-d-1-10-2020-inzake-Nationale-Groenweek-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Informatiebrief-sociaal-domein-editie-14.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Brief-inwoner-d-d-28-9-2020-inzake-Luchtkwaliteit-Veldhoven.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-EMBARGO-Persbericht-gemeente-Veldhoven-d-d-29-9-2020-inzake-Uitreiking-Erespeld.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Ledenbrief-VNG-d-d-24-9-2020-inzake-VNG-reactie-op-de-Rijksbegroting-2021.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Brief-ESZS-d-d-28-9-2020-inzake-gemeenten-blut-jeugdzorg.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Brief-Bouwend-Nederland-d-d-28-9-2020-inzake-Investeringen-infra-gemeenten.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Mail-Raden-in-Verzet-d-d-25-9-2020-inzake-Voortgangsnotitie-Raden-in-Verzet.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-VRBZO-d-d-25-9-2020-inzake-Corona-update-Aanvullende-maatregelen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-E-mail-Antennebureau-d-d-24-9-2020-inzake-Oproep-deelnemers-onderzoek-5G.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-De-Parasol-d-d-25-9-2020-inzake-Frictiekosten-De-Parasol.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-gemeente-Veldhoven-d-d-24-9-2020-inzake-Uitreiking-Erespeld.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-VRBZO-d-d-17-9-20202-inzake-Tussentijds-verslag-Covid-19.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-gemeente-Veldhoven-d-d-22-9-2020-inzake-Uitreiking-Erespeld2.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-gemeente-Veldhoven-d-d-22-9-2020-inzake-Uitreiking-Erespeld.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-Filopopers-d-d-21-9-2020-inzake-Windpark-Spui-participatieproces-met-bijlagen.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-Min-van-BZK-d-d-17-9-2020-inzake-Brandveiligheid-gevels.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-Bouwkollektief-d-d-19-9-2020-inzake-Woningnood-en-mogelijkheden-voor-starters.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Brief-Lokaal-Liberaal-d-d-20-9-2020-inzake-Naam-Den-Ekkerman.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Boekje-Vuurwerkcheck.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Persbericht-Gemeente-Veldhoven-d-d-18-9-2020-inzake-Nieuwe-naam-zwembad.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Brief-VRBZO-id-d-16-9-2020-nzake-Update-Coronavirus-Zuidoost-Brabant.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Brief-Gemeente-Veldhoven-d-d-8-9-2020-inzake-Bossebaan-Burg-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Persuitnodiging-gem-Veldhoven-d-d-10-9-2020-inzake-snelheidsmeterspaarpot-Berg-Veldhoven.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Persuitnodiging-gem-Veldhoven-d-d-10-9-2020-inzake-snelheidsmeterspaarpot-Berg-Veldhoven.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Informatie-VRBZO-d-d-7-9-2020-inzake-Jaarstukken-2019-VRBZO.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-brief-BVM2-d-d-10-9-2020-inzake-BVM2-houdt-onverkort-vast-aan-30-geluidsreductie.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Brief-VRBZO-d-d-9-7-2020-inzake-reactie-zienswijze-begroting-2021.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Brief-Raden-in-Verzet-d-d-6-9-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-w36-I-Brief-VRBZO-d-d-3-9-2020-inzake-Coronavirus-Zuidoost-Brabant-met-bijlagen.pdf

20-wk36-I

20-wk36-I

gemeente Zeist d.d. 3-9-2020 inzake Resolutie ALV VNG door M50, G4, G40 en P10 met

bijlage
Beantwoording brief Lokaal Liberaal d.d. 25-8-2020 inzake nieuwe naam zwembad Den
Ekkerman

Technische vragen
Beantwoording technische vragen D66 CDA LL BPV SV VSA Besluit Vuurwerk A18092020 V17092020

Beantwoording technische vraag VVD positionering WOZ ladder A17092020 V17092020

Beantwoording technische vraag SENIOREN VELDHOVEN BURAP-II A08092020 V01092020

Beantwoording technische vragen SENIOREN VELDHOVEN RHCe A03092020 V01092020

Beantwoording technische vragen VSA Brief Verkeersbesluit Citycentrum A01092020 V28082020

Raadsplanning & Amendementen-/motie-overzicht
Raadsplanning per 01-12-2019 DEFINITIEVE-VERSIE

Motie & Amendementenoverzicht 2014-2019 per 1-12-2019; DEFINITIEVE VERSIE

Wekelijks gemeentelijke publicaties en nieuwsbrieven

20-wk40-I
20-wk40-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk39-I
20-wk38-I
30-wk38-I
20-wk37-1I
20-wk37-I
20-wk37-I
20-wk36-I
20-wk36-I

Gemeentenieuws Veldhoven 30 september 2020
Raadsnieuws 30 september 2020

Openbare besluiten collegevergadering 22 september 2020
Herdenkingsnieuws bombardement Zeelst 23 september 2020
Gemeentenieuws 23 september 2020

Openbare besluiten collegevergadering 15 september 2020
Gemeentenieuws 16 september 2020

Openbare besluiten collegevergadering 8 september 2020
Gemeentenieuws 9 september 2020

Raadsnieuws 9 september 2020

Openbare besluiten collegevergadering 1 september 2020
Gemeentenieuws 2 september 2020

Regionale Samenwerking

19-Link VNG-Ledenbrieven

19-Link Stedelijk Gebied Eindhoven - Nieuws

19-Link Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (ODZOB) - Nieuws

19-Link GGD Brabant-Zuidoost — Nieuws

19-Link Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost — Nieuws

19-Link Brainport Regio Eindhoven

Cat. II. Ter afdoening in handen van burgemeester en wethouders te

stellen:

Afdoening van de stukken zal (schriftelijk) plaatsvinden door het college van burgemeester en
wethouders. Het schriftelijke antwoord wordt ter informatie aan de raad aangeboden.

Cat III.

Om advies in handen van burgemeester en wethouders te stellen:

Afdoening van de stukken (onderwerpen) vindt plaats door de raad een raadsvoorstel en -besluit voor

te leggen.
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-gemeente-Zeist-d-d-3-9-2020-inzake-Resolutie-ALV-VNG-door-M50-G4-G40-en-P10-met-bijlage.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-gemeente-Zeist-d-d-3-9-2020-inzake-Resolutie-ALV-VNG-door-M50-G4-G40-en-P10-met-bijlage.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-Beantwoording-brief-Lokaal-Liberaal-d-d-25-8-2020-inzake-nieuwe-naam-zwembad-Den-Ekkerman.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-Beantwoording-brief-Lokaal-Liberaal-d-d-25-8-2020-inzake-nieuwe-naam-zwembad-Den-Ekkerman.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vragen-D66-CDA-LL-BPV-SV-VSA-Besluit-Vuurwerk-A18092020-V17092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vraag-VVD-positionering-WOZ-ladder-A17092020-V17092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vraag-SENIOREN-VELDHOVEN-BURAP-II-A08092020-V01092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vragen-SENIOREN-VELDHOVEN-RHCe-A03092020-V01092020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Beantwoording-technische-vragen-VSA-Brief-Verkeersbesluit-Citycentrum-A01092020-V28082020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Raadsplanning/Raadsplanning-per-01-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Raadsplanning/Raadsplanning-per-01-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Motie-Amendementenoverzicht-2014-2019-per-1-12-2019-DEFINITIEVE-VERSIE.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Gemeentenieuws-Veldhoven-30-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-I-Raadsnieuws-30-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-22-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Herdenkingsnieuws-bombardement-Zeelst-23-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-I-Gemeentenieuws-23-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk38-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-15-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/30-wk38-I-Gemeentenieuws-16-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-8-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Gemeentenieuws-9-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-I-Raadsnieuws-9-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-Openbare-besluiten-collegevergadering-1-september-2020.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk36-I-Gemeentenieuws-2-september-2020.pdf
https://vng.nl/ledenbrieven
https://www.stedelijkgebiedeindhoven.nl/
https://www.odzob.nl/overheden/actueel
https://www.ggdbzo.nl/Paginas/Default.aspx
https://www.vrbzo.nl/
https://www.brainport.nl/
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-II-ter-afdoening-in-handen-stellen-college
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-II-ter-afdoening-in-handen-stellen-college
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/documenten/Cat-III-voor-advies-in-handen-stellen-college

20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1I
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk40-III
20-wk40-II1
20-wk40-II1
20-wk40-III
20-wk39-III
20-wk39-II1
20-wk39-II1
20-wk39-III
20-wk39-III
20-wk39-II1

Zienswijze 84 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 83 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 82 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 81 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 80 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 79 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 78 d.d.

24-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 77 d.d.

28-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 76 d.d.

25-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 75 d.d.

24-9-2020 inzake Zilverackers, Kransackerdorp

Zienswijze 74 d.d.

24-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 73 d.d.

24-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 72 d.d.

24-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 71 d.d.

23-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 70 d.d.

24-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 69 d.d.

23-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 68 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 67 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 66 d.d.

23-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 65 d.d.

23-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 64 d.d.

23-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 64 d.d.

21-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 63 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 62 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 61 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 60 d.d.

22-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 59 d.d.

21-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan

Zienswijze 58 d.d. 21-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 57 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 56 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 55 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 54 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 53 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 52 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 51 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 50 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 49 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 48 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 47 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 46 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 45 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 44 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 43 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 42 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 41 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 40 d.d. 15-9-2020-inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 39 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 38 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
Zienswijze 37 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-84-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-83-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-82-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-81-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-80-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Raadsbrief-Zienswijze.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-78-d-d-24-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-77-d-d-28-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-76-d-d-25-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-75-d-d-24-9-2020-inzake-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-74-d-d-24-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-73-d-d-24-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-72-d-d-24-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-71-d-d-23-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-70-d-d-24-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-69-d-d-23-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-68-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-67-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-66-d-d-23-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-65-d-d-23-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-64-d-d-23-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-64-d-d-21-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-63-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-62-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-61-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-60-d-d-22-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-59-d-d-21-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-58-d-d-21-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-57-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-56-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-55-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-54-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-53-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-52-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-51-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-50-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-49-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-48-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-47-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan-1.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-46-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-45-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-44-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk40-III-Zienswijze-43-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-42-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-41-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-40-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-39-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-38-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-37-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf

20-wk39-III Zienswijze 36 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 35 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 34 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 33 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 32 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 31 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 30 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 29 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 28 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 27 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 26 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 25 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 24 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 23 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 22 d.d 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 21 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 20 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 19 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 18 d.d. 18-9-2020 inzake Bossebaan-Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 17 d.d. 21-9-2020 inzake Bossebaan-Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 16 d.d. 17-9-2020 inzake Bossebaan-Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 15 d.d. 17-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 14 d.d. 17-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 13 d.d. 17-9-2020 inzake Bossebaan-Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-II1 Zienswijze 12 d.d. 14-9-2020 inzake ontwerpbestemmingsplan Waterberging De Run
20-wk39-III Zienswijze 11 d.d. 15-9-2020 inzake ontwerp bestemmingsplan Zilverackers,
Kransackerdorp
20-wk39-II1 Zienswijze 10 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-II1 Zienswijze 9 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 8 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-III Zienswijze 7 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk39-II1 Zienswijze 6 d.d. 15-9-2020 inzake Bossebaan - Burgemeester van Hoofflaan
20-wk37-II1 Zienswijze 5 d.d. 7-9-2020 inzake ontwerpbestemmingsplan Bossebaan - Burg. van
Hooflaan
20-wk37-III Zienswijze 4 d.d. 08-09-2020 inzake Ontwerpbestemmingsplan 'Waterberging De Run'

20-wk36-III Zienswijze 3 d.d. 2-9-2020 inzake ontwerpbestemmingplan Burg.van Hoofflaan/
Schimmerik
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https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-36-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-35-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-34-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-33-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-32-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-31-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-30-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-29-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-28-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-27-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-26-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-25-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-24-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-23-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-22-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-21-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-20-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-19-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-18-d-d-18-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-17-d-d-21-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-16-d-d-17-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-15-d-d-17-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-14-d-d-17-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-13-d-d-17-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-12-d-d-14-9-2020-inzake-ontwerpbestemmingsplan-Waterberging-De-Run.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-11-d-d-15-9-2020-inzake-ontwerp-bestemmingsplan-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-11-d-d-15-9-2020-inzake-ontwerp-bestemmingsplan-Zilverackers-Kransackerdorp.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-10-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-9-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-8-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-7-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk39-III-Zienswijze-6-d-d-15-9-2020-inzake-Bossebaan-Burgemeester-van-Hoofflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-III-Zienswijze-5-d-d-7-9-2020-inzake-ontwerpbestemmingsplan-Bossebaan-Burg-van-Hooflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-III-Zienswijze-5-d-d-7-9-2020-inzake-ontwerpbestemmingsplan-Bossebaan-Burg-van-Hooflaan.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/20-wk37-III-Zienswijze-4-d-d-08-09-2020-inzake-Ontwerpbestemmingsplan-Waterberging-De-Run.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Schimmerik.pdf
https://gemeenteraad.veldhoven.nl/Documenten/Schimmerik.pdf
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